
Otevřené kroužky 2019/20 – 1.pololetí 

Programování, Ondřej Malý 

Dramatický kroužek, prof.Mináriková 

Volejbal, prof.Klika 

Míčové hry, prof.Vorel 

English Club 1, prof.Langrová 

Zoologie v praxi, prof.Mojžíšová 

Italština, prof.Veselý 

Ostatní kroužky pro malý zájem neotevíráme. 

 

 

Činnost kroužků začne od 1.10. (výjimky byly řešeny individuálně). Na první hodině 

přihlášení studenti zaplatí lektorovi předepsanou částku.  

 

 

 

Informace ke kroužku programování: 

Počet přihlášených studentů překročil kapacitu počítačové učebny o 5. Lektor nabízí vytvořit 

kroužek paralelní od 16:10 do 17:40, což však osobně nepovažuji za příliš šťastné, leč není 

to samozřejmě nemožné.  

Další možnost je, aby 5 studentů pracovalo s vlastním notebookem. Bude záležet na přímé 

dohodě studentů s lektorem panem ing. Malým na první hodině.  

Této dohody se jakožto člen vedení školy zúčastním. Bude se konat ve středu 2.10. od 

14:35.  

 

        S pozdravem 

        Jiří Hruška, zástupce ředitele 

        jiri.hruska@alej.cz 

 


